
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 7 2  

 на Столичния общински съвет 

  от 22.06.2017 година 

За провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване под наем 
за срок от две години на част от недвижим имот - публична общинска 
собственост, представляващ 7 бр. класни стаи и 2 бр. сервизни помещения, 
разположени на четвърти етаж в сградата на 8 СУ „Васил Левски”, 
находящ се в гр.София, Район „Студентски”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.14, ал.7, във връзка с ал.2 от Закона за 
общинската собственост, чл.14, ал.1 от Наредбата за общинската 
собственост, чл.30, ал.1 от Наредбата за условията и реда за провеждане на 
търгове и конкурси и чл.24 от Наредбата за цените при сделки с 
недвижими имоти на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

I. Дава съгласие за провеждане на публично оповестен конкурс за 
отдаване под наем за срок от две години на част от недвижим имот - 
публична общинска собственост, представляващ 7 бр. класни стаи и 2 бр. 
сервизни помещения, с обща площ от 381,40 кв.м., разположени на 
четвърти етаж в сградата на 8 СУ „Васил Левски” с идентификатор 
68134.1602.35.1, находящ се в гр.София, Район „Студентски”, ж.к. 
„Младост 1”, ул. „Полк. Г. Янков” № 3, актувана с АПОС № 
1340/15.10.2014 г. на СО - Район „Студентски”, вписан в Службата по 
вписванията с вх. рег. № 58013, том CXL, № 142 от 13.11.2014 година, 
им.п. 341012, 341013, със специфично конкурсно условие - за частно 
училище, открито и лицензирано по реда на Закона за предучилищното и 
училищното образование, с начална конкурсна цена в размер на 716,00 
(седемстотин и шестнадесет) лева без ДДС, съгласно експертна оценка на 
сертифициран експерт - оценител. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



II. В договора за наем следва да се включат клаузи, че поддържането 
и ремонтите (текущите и основните) са за сметка на наемателя, както и че 
същият следва да заплаща застрахователната вноска за частта на имота, 
която му е предоставена под наем. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
откриване на конкурсна процедура за отдаване под наем на помещенията, 
описани в т.I. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.06.2017 г., Протокол  № 35,  точка 32 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-5284/3/31.05.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


